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PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM
N& bazg t& proces verbalit nr. /Z dats /7 | <% /204'?' , me nr. serie 0o O 3 672 > ;
inspektorét e Inspektoriatit. Kombétar. t& MbrOJt}es s& Temtom pasi ushtruan njé kontroll né |
subjektin Junchk~/ fizik 5 [ AL fey, 73 L4 > i
né adresén T i le,. ol K/ o ] , {
kané konstatuar kundérvaj }en/t adnnmsgxatxve i ' i
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PER KETO ARSYE : g
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbromen e territorit nga
,ndert]met e kunderhg}shme ?i ndljyshuap neni/et d ., si dhe F LA L LAor & ;i
i e s e 2840177 teter 0 o "‘"f S s e «}«{5»0 PECE R 7
/ g;&/ 7 P il A é\f v 2y, L "/;Zug,%/?&x, :
T = AR R I A TN T Y 2 NC ST A P ‘
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; VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit i ff"»”L}’ 2 F Loy 3 ity
me prishjen e objektit té kunderhgjshem L e i God .
| Ly &
ndodhur n& adresén 72 0 oLl ;

Kundér kétij vendimi mund t€ b&het ankim i drejt€pérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjetd) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kund&r kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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